
 
 

1 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
ve smyslu § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Komise pro posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek (dále 

jen „komise“) pověřena k hodnocení nabídek dle § 42 odst. 1 zákona zpracovala dne 

18.10.2021 tuto zprávu o hodnocení nabídek. 

 

1. Identifikace zadávacího řízení 

 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: III/33716 Perštejnec, most ev.č. 33716-1 II 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 15.09.2021 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-371/21 

 

2. Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 

 

Na hodnocení se podíleli tito členové komise: 

 

Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli 

Bc. Miroslav Dostál zaměstnanec 

Ing. Milan Jeřábek zaměstnanec 

Bc. Lukáš Balog zaměstnanec 

 

3. Seznam hodnocených nabídek 

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 
Skanska a.s.  

se sídlem: Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8  

IČO: 262 71 30 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 14.561.937,68 

 

 

 

 

 

 



 
 

2 

 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

POHL cz, a.s. 

Se sídlem: Na Pomezí 2483, 252 63, Roztoky 

IČO: 256 06 468 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 18.017.036,69 

 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

PORR a.s. 

se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČO: 430 05 560 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 16.888.650,60 

 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

se sídlem: Mlýnská 68, 602 00 Brno 

IČO: 25317628 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 16.717.364,07 

 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

TANNACO, a.s. 

Se sídlem: Kolínská 1, Kluk, 290 01 Poděbrady 

IČO: 616 77 272  

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 14.769.611,34 

 

Nabídka s pořadovým č. 6 

Identifikační údaje účastníka: 

Raeder & Falge s.r.o. 

se sídlem: Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice 

IČO: 287 14 989 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 14.919.910,69 

 

Nabídka s pořadovým č. 7 

Identifikační údaje účastníka: 
GKR STAVBY s.r.o. 

se sídlem: Kratochvílova 2659, 413 01 Roudnice nad 

Labem 



 
 

3 

 

IČO: 631 44 719 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 14.390.407,00 

 

 

Nabídka s pořadovým č. 8 

Identifikační údaje účastníka: 
STRABAG a.s. 

se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 

IČO: 608 38 744 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 16.061.845,35 

 

Nabídka s pořadovým č. 9 

Identifikační údaje účastníka: 

Stavební firma HOBST a.s. 

se sídlem: Soběšínská 2702, 190 16 Praha 9 

IČO: 480 33 251 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 13.997.746,03 

 

Nabídka s pořadovým č. 10 

Identifikační údaje účastníka: 
SOVIS CZ, a.s. 

se sídlem: V Mlejnku 608/3a, 500 11 Hradec Králové 

IČO: 275 32 208 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 13.404.398,78 

 

Nabídka s pořadovým č. 11 

Identifikační údaje účastníka: 

BM-MONT, s.r.o. 

Se sídlem: Potočná 1436, 022 01, Čadca, Slovenská 

Republika 

IČO: 465 11 440 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 14.661.218,84 

 

Nabídka s pořadovým č. 12 

Identifikační údaje účastníka: 

 

Doprastav, a.s., IČO: 313 33 320 se sídlem Drieňova 

27, 826 56 Bratislava SK, zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném Okresním soudem Bratislava I, oddíl 



 
 

4 

 

Sa, vložka č.581/B, podnikající na území ČR 

prostřednictvím organizační složky podniku zahraniční 

právnické osoby pod označením Doprastav a.s., 

organizační složka Praha 
Se sídlem: K Zahradnictví 13, 180 00, Praha 8 

IČO: 492 81 429 
 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 14.989.000,00 

 

4. Popis hodnocení 
 

Komise provedla hodnocení nabídek dle základního hodnotícího kritéria, které je dle 

ustanovení §  114 odst. 1 zákona ekonomická výhodnost nabídek, která je v souladu 

s ustanovením § 114 odst. 2 zákona hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  
 

Předmětem hodnocení je nabídková cena v Kč bez DPH.  

 

Komise seřadila nabídkové ceny vzestupně - od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší.  
 

Shora uvedeným způsobem hodnocení nabídek došla komise k tomuto výslednému srovnání: 

Pořadí 

nabídek 

Pořadové 

číslo nabídky 
Účastník 

Nabídková cena  

v Kč bez DPH 

1. 10. SOVIS CZ, a.s. 13.404.398,78 

2. 9. Stavební firma HOBST a.s. 13.997.746,03 

3. 7. GKR STAVBY s.r.o. 14.390.407,00 

4. 1. Skanska a.s.  14.561.937,68 

5. 11. BM-MONT, s.r.o. 14.661.218,84 

6. 5. TANNACO, a.s. 14.769.611,34 

7. 6. Raeder & Falge s.r.o. 14.919.910,69 

8. 
12. Doprastav, a.s., organizační složka 

Praha 
14.989.000,00 

9. 8. STRABAG a.s. 16.061.845,35 

10. 
4. FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby 

a.s. 
16.717.364,07 

11. 3. PORR a.s. 16.888.650,60 

12. 2. POHL cz, a.s. 18.017.036,69 

 

Komise konstatuje, že účastník č.10 byl vyzván k objasnění nabídky ve smyslu §113 zákona. 

 

Komise se na shora uvedeném shodla a jednomyslně usnesla.  
 

 

 

 



 
 

5 

 

V Říčanech dne 18.10.2021 

 

Jméno a příjmení člena komise Podpis 

Bc. Miroslav Dostál  

Ing. Milan Jeřábek  

Bc. Lukáš Balog  

 

  

1.  

 


